RESULTADO DEFINITIVO DA 3ª ETAPA - EXAME DE APTIDÃO FÍSICA - COMPLEMENTAR
(PROSSEGUIMENTO PÓS-RECURSOS)

          O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual do Piauí –

UESPI, considerando a Lei nº 7.858, de 06 de setembro de 2022, e o Decreto nº 21.557, de 17 de outubro de

2022, observando o Termo Aditivo nº 05 ao Edital Nº 02/2021, publicado no DOE/PI, na data de 23 de

dezembro de 2022, torna público o Resultado Definitivo da 3ª Etapa – Exame de Aptidão Física –

Complementar (prosseguimento pós-recursos) do Concurso Público da Polícia Militar do Piauí – Edital

02/2021 – Cargo Soldado – CADASTRO DE RESERVA.

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE

CONCURSO PÚBLICO DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ - EDITAL Nº 02/2021 - SOLDADO PM

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

TERMO ADITIVO Nº 05 AO EDITAL Nº 02/2021 - SOLDADO PM - CADASTRO DE RESERVA

Inscrição Nome

 CARGO: SOLDADO PM / FEMININO

Identidade Situação

154397 BARBARA TEIXEIRA CAVALCANTE 3654729 - PI APTO

Inscrição Nome

 CARGO: SOLDADO PM / MASCULINO

Identidade Situação

094973 PAULO PARMENAS SILVA SANTANA 3185866 - PI APTO

2Total de Inscrições:

sexta-feira, 10 de março de 2023 Página 1 de 1